İbnü'I-Hümam et-Ta]J.rir'de, müte
kellimin ve fukaha metoduna göre kale
me alınan eserlerdeki tasnifleri uzlaştır
maya çalışmışsa da bu bir deneme olarak
kalmış, daha sonra yazılan eserlerde ta
kip edilmemiştir (İbn Emiru Hac, I, 69-
340; II, 2-39).

BİBLİYOGRAFYA :

Debüsl, Ta/f_vlmü'l-edille (nşr. Halil Muhyid
din el-Meys). Beyrut 1421/2001, s. 94-159; Fah
reddin er-Razi, el-Ma/:ı.şul (nşr. Taha cabir Fey
yazel-Ulvanl). Beyrut 1412/1992,1, 175-418;
Seyfeddin ei-Amidl, el-iJ:ı.kam fi uşuli'l-a/:ı.kam,
Beyrut 1983, 1, 16-112; İbnü'I-Hacib , el-Mui)ta
şar, Bulak 1316,1, 115-197; Karafi, Nefa'isü'l
uşul fi şer/:ı.i'l-Ma/:ı.şul(nşr. Adil Ahmed Abdül
mevcGd-Aii M. Muawaz). Mekke 1418/1997,1,
430-512; ll, 531-663; Takıyyüddin es-Sübki
Taceddin es-Sübkl, el-ibhii.c fi şer/:ı.i'l-Minhii.c,
Beyrut 1404/1984,1, 194-221; Zerkeşl, el-Ba/:ı.
rü'l-mu/:ı.lt (nşr. Abdülkadir Abdullah el-Ani
Ömer Süleyman el-Eşkar). Küveyt 1413/1992,
11-111, tür.yer.; İbn Melek, Şer/:ı.u'l-Menar, İstan
bul 1292, s. 9; İbn Emlru Hac. et-Ta/f_rlr ve't
ta/:ı.blr, Bulak 1316, 1, 69-340; ll, 2-39; İzmir!,
fjaşiye 'ala Mir'ati'l-uşul, İstanbul 1309, 1,
125; A. Cüneyd Köksal, Hanefi Usulcü/erinin
El{az Taksimindeki Metodları (yüksek lisans
tezi, 2001 ).